
 

Data jsou aktuální na den 14-05-2024 02:25

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/dvb-t-2-pozemn-tv-tuner-ltc-hdt104-s-h265-programovatelnm-dlkovm-ovldnm-
p-31339.html

  
DVB-T-2 pozemní TV tuner LTC
HDT104 s H.265 programovatelným
dálkovým ovládáním.

Včetně DPH 671 Kč

Bez DPH 554 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00826891

Výrobce LTC

Popis produktu
DVB-T-2 pozemní TV tuner LTC HDT104 s programovatelným dálkovým ovládáním, H.265. 

 Vysoce kvalitní dekodér pro příjem LTC digitálního pozemního DVB-T STB Full HD programů. Zařízení je vybaveno řadou
praktických funkcí i numerickým displejem a tlačítky umístěnými na předním panelu, což výrazně zvyšuje komfort používání.

 Pouze dobrý HD STB dekodér zaručí příjem všech volně šířených digitálních pozemních televizních programů DVB-T MPEG-4 a
nejnovějšího systému digitální pozemní televize DVB-T a DVB-T2.Vestavěný zvukový dekodér E-AC-3 (Dolby Digital Plus)
zaručuje příjem zvuku na televizoru. Přijímá televizní programy vysílané ve vysokém rozlišení Full HD 1080. Připojení tuneru k
libovolnému typu TV přes HDMI nebo přes EURO konektor. Dekodér je vybaven velmi citlivou hlavou. Indikátory zarovnání
signálu umožňují správné nasměrování antény. Zařízení dává možnost napájet anténní zesilovač přes dekodér 5V.

 Navíc pomocí USB konektoru a pokročilých multimediálních funkcí můžete sledovat filmy, prohlížet fotografie, poslouchat
hudbu z externí paměti.

 Další výhodou setu je dálkový ovladač, vybavený 4 programovatelnými tlačítky. Díky tomu si uživatel může naprogramovat
jeden dálkový ovladač pro ovládání jak set-top boxu, tak například televizoru, což značně usnadňuje používání zařízení. Pro
plný provoz je potřeba pouze jeden dálkový ovladač. Pohodlí a snadné použití.

 TLAČÍTKO PROGRAMOVÁNÍ 
 Dálkový ovladač lze naprogramovat pomocí 4 tlačítek: TV / AV , VOL- , VOL + , NAPÁJENÍ .
 Chcete-li naprogramovat tlačítka:
 1. Podržte tlačítko " SOUBOR „Po dobu 3 sekund, dokud se červená kontrolka na tlačítku napájení nerozsvítí.
 2. Krátce stiskněte tlačítko, které chcete naprogramovat, červená kontrolka začne blikat.
 Namiřte dálkový ovladač na sebe a stiskněte tlačítko, jehož funkce má být zkopírována do dálkového ovladače.

 3. Kontrolka na dálkovém ovladači zabliká a poté se rozsvítí trvale. Znamená to, že dálkový ovladač převzal funkci a je
připraven naprogramovat další tlačítka.

 4. Chcete-li naprogramovat další tlačítko, opakujte operaci od bodu číslo 2.

 5. Chcete-li ukončit programování tlačítek dálkového ovládání, stiskněte tlačítko " SOUBOR “, Kontrolka zhasne a dálkový
ovladač se přepne z režimu učení do normálního režimu.

 Specifikace: 

 Výrobce: LTC
Model: HDT104

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/dvb-t-2-pozemn-tv-tuner-ltc-hdt104-s-h265-programovatelnm-dlkovm-ovldnm-p-31339.html
https://pajtech.cz/dvb-t-2-pozemn-tv-tuner-ltc-hdt104-s-h265-programovatelnm-dlkovm-ovldnm-p-31339.html


 

Připojení: Antenna In, Antenna Out, Coaxial Out, HDMI Out, SCART Out
Standard: DVB-T, DVBT-2
Příjem v HD a SD kvalitě
Podporovaná rozlišení obrazu: 1080p / 1080i / 720p / 576p / 576i
Podpora digitální komprese zvuku Dolby Digital Plus: Ano
HDMI standard: 1.3
USB porty: 1 x 2.0
Kompatibilita: MPEG-4 / H.265
Funkce TIMESHIFT (zastavení a převíjení obrazu): Ano
Funkce PVR s programováním nahrávání: Ano
Podporuje: Teletext, titulky a elektronický programový průvodce (EPG)
Přehrávač médií: Ano
Vícejazyčné OSD: Ano
Správa seznamu programů: Ano
Seznam oblíbených kanálů: Ano
Modulace: QPSK, 16QAM, 64QAM, 256QAM, 8K 1/8, 7/8
Frekvenční rozsah VHF: 174 - 230 MHz
Frekvenční rozsah UHF: 470 - 862 MHz
Kodeky: MPEG-1 (layer III), MPEG-2 MP@MP.HL, MPEG-4 AVC / H.264 HP @ L4, WMA, AC3, AAC, Dolby Digital Plus,
MPEG-4 / H.265
Poměr stran: 4:3 nebo 16:9
Napájecí napětí: 100 - 240V 50 / 60Hz
Maximální spotřeba energie:

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

